

B. I. Invest ApS
Golfparken 9, 2. th, 7400 Herning

CVR-nr. 15 95 63 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020

Bente Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | B. I. Invest ApS Golfparken 9, 2. th 7400 Herning |
| | Telefon: 97125346 |
| | CVR-nr.: 15 95 63 48 |
| | Stiftet: 28. februar 1992 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Bente Iversen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.741 kr. mod 12.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -24.936 | -26.379 |
| Andre finansielle indtægter | 53.688 | 40.468 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-50.216</u> | <u>-807</u> |
| Resultat før skat | -21.464 | 13.282 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>4.723</u> | <u>-1.078</u> |
| Årets resultat | <u>-16.741</u> | <u>12.204</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 12.204 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-16.741</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-16.741</u> | <u>12.204</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 4.723 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.403 | 11.292 |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.126</u> | <u>11.292</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.389.791 | 1.402.313 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.389.791</u> | <u>1.402.313</u> |
| Likvide beholdninger | <u>10.308</u> | <u>19.361</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.416.225</u> | <u>1.432.966</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.416.225</u> | <u>1.432.966</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 | Overført resultat | 1.197.725 | 1.214.466 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.397.725</u> | <u>1.414.466</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.500 | 18.500 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.500</u> | <u>18.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.500</u> | <u>18.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.416.225</u> | <u>1.432.966</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 1.078 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-4.723</u> | <u>0</u> |
| | <u>-4.723</u> | <u>1.078</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 1.214.466 | 1.202.262 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-16.741</u> | <u>12.204</u> |
| | <u>1.197.725</u> | <u>1.214.466</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |